[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Соглашение о прощении долга
по договору займа от 07.03.2025 № 1
г. Екатеринбург                                                                                                            10.11.2025
Гаврилов Александр Маркович (далее — Заимодавец), участник ООО «Адванс», с одной стороны и ООО «Адванс» (далее — Заемщик) в лице генерального директора Поповой Татьяны Федоровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили Соглашение о нижеследующем.
1. Стороны согласны, что на момент подписания Соглашения Заемщик обязан уплатить Заимодавцу по договору займа от 07.03.2025 № 1 сумму займа 200 000 ₽.
2. Заимодавец освобождает Заемщика от возврата суммы займа.
3. Соглашение вступает в силу со дня его подписания.
4. Условия Соглашения, дополнительных соглашений к нему и иная информация, которую стороны получили в соответствии с Соглашением, конфиденциальны и не подлежат разглашению.
5. Изменения и дополнения к Соглашению действительны, если они были зафиксированы на бумаге и подписаны Сторонами.
6. Соглашение составлено в двух экземплярах равной юридической силы, по одному для каждой Стороны.
Адреса и реквизиты Сторон
	Участник:

Гаврилов Александр Маркович

Паспорт: серия 4523 № 856632,
выдан УФМС России по Свердловской области 08.06.2015

Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Токарей, д. 37, кв. 14

ИНН 762604241536
СНИЛС 001-577-894-21

Адрес электронной почты:
gavrilov.a.m@yandex.ru
Тел.: +7 999 435-40-40
	Общество:

ООО «Адванс»

620060, г. Екатеринбург, ул. Боковой пер., д. 18

ИНН 7631342927
КПП 763101001

Р/с: 40702810390388912545
Банк: АО «ТБанк»
К/с: 30101810400000000225
БИК: 044525593

Адрес электронной почты:
info@advans-pro.ru
Тел.: +7 343 286-56-27

______________ Ольховиков В. П.
	Генеральный директор ООО «Адванс»

______________ Попова Т. Ф.

[bookmark: _GoBack]